
 1

 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
 
                     

H O T Ă R Â R E 
 
                cu privire la: aprobare  organigram ă, num ăr de personal,  
                                       stat de func ţii, num ăr  total  de func ţii publice,  
                                       şi pondere func ţii publice pe categorii  
                                       pentru perso nalul din cadrul aparatului  
                                       de specialit ate al CONSILIULUI JUDE ŢEAN OLT 
   
          Având în vedere : 
- expunerea de motive nr. 5864 din 27.07.2010 cu privire la aprobarea proiectului de 

hotărâre nr. 5865 din 27.07.2010; 
- adresa nr. 22450 din 14.07.2010 a Institu ţiei Prefectului  - Jude ţul Olt,  înaintată 

Consiliului Judeţean Olt şi înregistrată sub nr. 5528 din 14.07.2010; 
- avizul nr. 493362 din 10.08.2010 al Agen ţiei Na ţionale a Func ţionarilor Publici 

înaintat Consiliului Judeţean Olt şi înregistrată sub nr. 6324 din 10.08.2010; 
- raportul nr. 5866 din 27.07.2010 al Compartimentului Evidenţa Resurselor Umane, 

Salarizare, Perfecţionare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt; 
- raportul nr. 6330 din 11.08.2010 al Comisiei pentru Studii Economico - Sociale, Buget 

– Finanţe, Integrare Europeană, Administrarea Domeniului Public  şi Privat al Judeţului; 
- raportul nr. 6332 din 11.08.2010 al Comisiei pentru Urbanism; 
- raportul nr. 6333 din 11.08.2010 al Comisiei pentru Administraţie Publică, Juridică, 

Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului şi Relaţii cu Cetăţenii; 
- raportul nr. 6335 din 11.08.2010 al Comisiei Cultură,  Învăţământ, Activitate Ştiinţifică, 

Sănătate, Familie,  Protecţie Copii şi Culte; 
- raportul nr. 6336 din 11.08.2010 al Comisiei pentru Agricultură, Silvicultură, Industrie, 

Servicii Publice şi Comerţ; 
- raportul nr. 6337 din 11.08.2010 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială, Activităţi 

Sportive şi de Agrement; 
- prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Legii nr. 53/2003 - Codul muncii, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile  Legii nr. 330/2009 - Lege - cadru privind salarizarea unitară a personalului 

plătit din fonduri publice; 
- prevederile Legii nr.161/2003 privind unele măsuri pentru asigurarea transparenţei în 

exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi în mediul de afaceri, prevenirea şi 
sancţionarea corupţiei, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile e Ordonan ţei  de Urgen ţă a Guvernului  nr. 63/2010  privind modificarea 
şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru 
stabilirea unor măsuri financiare, 



 2

      În temeiul art .  91 alin. (1) litera a), alin. (2) litera c) şi art. 97 alin. (1)  din Legea 
administra ţiei publice locale nr. 215/2001, republicat ă, cu modific ările şi complet ările 
ulterioare,           
 
CONSILIUL JUDETEAN OLT  adoptă prezenta h o t ă r â r e : 
 
Art. 1. Se aprob ă transformarea postului de natur ă contractual ă, de consilier, grad 
profesional IA, nivel studii S, în postul aferent f unc ţiei publice de execu ţie de consilier, 
clasa I, grad profesional superior, treapta de sala rizare 1, conform anexei  nr. 1 la 
prezenta hot ărâre. 
Art. 2. Se aprobă organigrama, num ărul de personal şi statul de func ţii pentru 
personalul din cadrul aparatului de specialitate al  Consiliului Jude ţean Olt, la nivelul a 
190 posturi, conform anexelor nr.  2 şi 3  la prezenta hotărâre, după cum urmează: 

-  posturi aferente func ţiilor de demnitate public ă     -        3  posturi; 
-  posturi aferente func ţiilor publice                             -    155  posturi; 
-  posturi aferente personalului contractual                 -      32  posturi   
                                                                    TOTAL               190  posturi  

Art. 3.  (1) Se aprobă num ărul total de 155 posturi aferente func ţiilor publice,  pentru 
personalul din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt. 
           (2) Se aprob ă num ărul de 18 posturi aferente categoriei func ţionarilor publici 
de conducere, pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Judeţean Olt. 
           (3) Se aprob ă num ărul de 137 posturi aferente categoriei func ţionarilor publici 
de execu ţie pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean 
Olt. 
Art.  4. Anexele nr. 1 – 3  fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 5. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice prevedere contrară îşi încetează 
aplicabilitatea. 
Art. 6.  Prezenta hot ărâre se aplic ă începând cu data de 15.09.2010  şi se comunică 
Direcţiei Contabilitate - Financiar, Administrativ, Direcţiei Buget – Finanţe, Compartimentului 
Evidenţa Resurselor Umane, Salarizare, Perfecţionare din cadrul aparatului de specialitate 
al Consiliului Judeţean Olt  în vederea aducerii la îndeplinire, Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 
 
            
 

  PREŞEDINTE  
 Paul STĂNESCU 

 
 
 

                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                               
                                                                                     Secretar al  Jude ţului  

                                                                                     Marin DOBRE 
 
 
 

Slatina 12.08.2010 
Nr. 99 
CB/CB/ 2 ex.  



CONSILIUL JUDEŢEAN OLT                                                                                           Anex a nr.1 
                                                                           APROB                                    la Hot ărârea Consiliului 
                                                                       PREŞEDINTE                              Jude ţean Olt nr…../…….. 

Paul STĂNESCU 
 
                                               
 

SITUAŢIA TRANSFORMĂRII  UNUI POST DE NATURĂ CONTRACTUALĂ  
ÎN POST  AFERENT  FUNCŢIILOR PUBLICE 

 
 

 
Nr. 
crt.  

Nume şi 
prenume 

Func ţia 
contractual ă 

 

Vechime în 
specialitatea  

studiilor  

Salariul de 
bază aferent 

func ţiei 
contractuale  

- Lei -  

Func ţia 
public ă 
propus ă 

Salariul de 
bază aferent 

func ţiei 
Publice 
- Lei - 

1.  DIACONESCU BEBE  Consilier, grad 
profesional IA, 
nivel studii S 

23 ani şi 8 luni  1.653 Consilier, 
clasa I, grad 
profesional 
superior, 
treapta de 
salarizare 1 

2.400 

 
 
 
 

                 
COMPARTIMENT EVIDENŢA 

RESURSELOR UMANE, 
SALARIZARE, PERFEC ŢIONARE, 

Constantina B ĂLAN  



 
 
               
 
 
 
 
 

 SPECIFICAŢIE TOTAL 
I FUNCŢII DE DEMNITATE PUBLICĂ     3 

II FUNCŢII PUBLICE – TOTAL –din care : 155 
 FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE   18 
 FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE 137 

III PERSONAL CONTRACTUAL  
din care FUNCTII DE CONDUCERE 

  32 
    1 

 TOTAL GENERAL ( I + II + III ) 190 
 

a 

CONSILIUL  JUDEŢEAN  OLT 

DIRECŢIA  
ECONOMICĂ 

28 

  

 3 

S
E

R
V

IC
IU

L 
 B

U
G

E
T

  
8 

PERSONAL  
AUXILIAR 

 

18 

ORGANIGRAMA 
APARATULUI  PROPRIU  AL  
CONSILIULUI  JUDEŢEAN  OLT  
Nr.  pos turi= 190                   

B
IR

O
U

L 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
 

9 

DIRECTOR 
EXECUTIV 

 

 1 

Anexa  nr. __ 
La Hotărârea CJ Olt 
nr. __din _________  

 

 
DIRECŢIA  
BUGET- 
FINANTE 

   

 

16 

  

 2 

DIRECŢIA  
TEHNICĂ 

 SI 
 INVESTITII 

25 
 

 

3 

DIRECTOR 
EXECUTIV 

 

1 

 
ARHITECT  
ŞEF  AL 

JUDEŢULUI 

 S
E

R
V

IC
IU

L 
 U

R
B

A
N

IS
M

, Ş
I  

A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 T

E
R

IT
O

R
IU

LU
I 

9 
 

VICEPREŞEDINTE 

S
E

R
V

IC
IU

L 
JU

R
ID

IC
 -

 C
O

N
T

E
N

C
IO

S
  

8 

S
E

R
V

IC
IU

L 
 M

O
N

IT
O

R
U

L 
O

F
IC

IA
L 

 A
L 

 
JU

D
E
Ţ

U
LU

I, 
R

E
G

IS
T

R
A

T
U

R
Ă

,  
R

E
LA

Ţ
II 

C
U

 
P

U
B

LI
C

U
L 

S
I A

T
O

P
 

 8 

DIRECŢIA 
PROGRAME SI 
STRATEGII DE 

MEDIU 
 

 

16 

 

2 

DIRECTOR 
EXECUTIV 

 

 1 
DIRECTOR 
EXECUTIV 

 

 1 

DIRECŢIA 
ADMINISTRAŢIE 

PUBLICĂ ŞI 
RELAŢII CU 
CONSILIILE 

LOCALE 
 

 
16 

 

1 

DIRECTOR 
EXECUTIV 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
Ţ

IE
 

P
U

B
LI

C
Ă

 
6 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
A

U
D

IT
 P

U
B

LI
C

  I
N

T
E

R
N

 
4 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
R

E
LA

T
II 

C
U

 
C

O
N

S
IL

IIL
E

 L
O

C
A

LE
 

9 

 

SECRETAR AL 
JUDEŢULUI 

APROB, 
Paul STĂNESCU 

PREŞEDINTE 

 

1 

PREŞEDINTE 

S
E

R
V

IC
IU

L 
A

C
H

IZ
IT

II,
 L

IC
IT

A
T

II,
 C

O
N

T
R

A
C

T
A

R
I 

 
9 

VICEPREŞEDINTE 

S
E

R
V

IC
IU

L 
 F

IN
A

N
C

IA
R

 –
 C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

T
E

 
Ş

I I
N

F
O

R
M

A
T

IC
Ă

 
18

 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
 IM

P
O

Z
IT

E
 Ş

I T
A

X
E

 
7 

S
E

R
V

IC
IU

L 
T

E
H

N
IC

, I
N

V
E

S
T

IT
II 

 
11

 

S
E

R
V

IC
IU

L 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 
P

A
T

R
IM

O
N

IU
LU

I ,
 U

.L
.M

. Ş
I T

R
A

N
S

P
O

R
T

 
JU

D
E

T
E

A
N

 

13
  

1 1 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
 D

IS
C

IP
LI

N
A

 ÎN
 

C
O

N
S

T
R

U
C
Ţ

II 
 

 

1 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L 
 P

R
O

G
N

O
Z

E
 S

I S
T

R
A

T
E

G
II 

D
E

 M
E

D
IU

 
6 

S
E

R
V

IC
IU

L 
D

E
Z

V
O

LT
A

R
E

 R
E

G
IO

N
A

LA
 

15
 

CABINET 
PRESEDINTE 

4 

 

11 

 

2 
S

E
R

V
IC

IU
L 

 U
N

IT
A

T
E

A
  D

E
 IM

P
LE

M
E

N
T

A
R

E
 A

 
P

R
O

IE
C

T
E

LO
R

 
 

9 

S
E

R
V

IC
IU

L 
R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 S

I  
R

E
LA

T
II 

C
U

 
IN

S
T

IT
U

T
II 

S
U

B
O

R
D

O
N

A
T

E
 

8 

 

 1 

In
st

itu
tii

 s
i S

er
vi

ci
i P

ub
lic

e 
S

ub
or

do
na

te
 

372 



 
 

1

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT                      APROB                                           Anexa nr. 3 
                                                                 PREŞEDINTE                                     la Hot ărârea  
                                                                Paul STĂNESCU                       Consiliului Jude ţean Olt  
                                                                                                                    Nr…….din……………… 
                                                                           
 
 
 

STAT DE FUNCŢII 
pentru personalul din cadrul 

 aparatului de specialitate al CONSILIULUI JUDE ŢEAN OLT   
  

 
Nr.  
Crt. 

 
Nume şi  
prenume  

 

Func ţii de 
demnitate 

public ă 

Func ţia 

C
la

sa
  

G
ra

du
l p

ro
fe

si
on

al
 

 

T
re

ap
ta

 d
e 

sa
la

riz
ar

e 
 

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r
 Func ţia 

T
re

ap
ta

 d
e 

sa
la

riz
ar

e
 

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r
 

N
iv

el
ul

 d
e 

sa
la

riz
ar

e
 

  de 
conducere  

de  
execu ţie 

de 
conducere 

de 
 execu ţie 

1. STÂNESCU 
PAUL 

Preşedinte   
 

           

2. NEDELEA 
IOAN 

Vicepreşedinte            

3. CIUGULEA  
IOAN 

Vicepreşedinte            

          APARATUL DE SPECI ALITATE  
4.   DOBRE MARIN  Secretar al 

Jude ţului 
 I   S      

I.  DIRECŢIA ECONOMICĂ 
5 GUGIU NICOLAE   Director  

Executiv  
1 I   S      



 
 

2

          I.A.  SERVICIUL FINANCIAR –CONTABILITATE  ŞI INFORMATICĂ   
6 VACANT   Şef  

Serviciu   
1 I   S      

7. ACHIMESCU 
CRISTINA  

  Inspector  I Principal  1 S      

8.  BIOLARU  
IONICA  

  Inspector  I Asistent   1 S      

9 ŞTEFAN 
VERGINIA  

  Inspector  I Principal  1 S      

10 DOGARIU 
VERGINIA  

  Referent  III Superior  1 M      

11 BÎRŢAN ION    Inspector  I Principal  1 S      
12 IVĂNCESCU 

IULIANA  
  Inspector  I Principal  1 S      

13 VACANT    Consilier  I Superior  1 S      
14 VACANT   Inspector  I Asistent   1 S      
15 VACANT   Consilier  I Superior  1 S      
16 CIUCU ION    Consilier  I Superior  1 S      
17 LĂCRARU 

ADRIAN  
  Consilier  I Superior  1 S      

18 ŞTEFĂNESCU 
MARILENA  

  Referent de 
specialitate  

II Superior  1 S 
S 
D 

     

19 POPA BINJUNG 
IOAN  

  Inspector  I Asistent  2 S      

20 VACANT    Inspector  I Principal  1 S      
21 IORDANCA 

CRISTIANA  
  Referent  III Superior  1 M      

22 VACANT    Inspector  I Debutant   S      
23 TOPORAN 

FLOAREA  
  Referent  III Superior  1 M      

          I.B. BIROUL ADMINISTRAT IV  
24 VACANT         Şef birou    S I 
25 POPA FLOAREA          Inspector de 

specialitate  
IA S  

26 TURICĂ         Administrat I M  



 
 

3

PETRE  
27 STERIE 

CONSTANTIN  
        Inspector de 

specialitate  
I S  

28 BÂLŞANU 
GEORGETA  

        Referent  IA  S 
SD 

 

29 GHIOCANU 
PÂRVAN 
DUMITRU  

        Inspector de 
specialitate  

I S  

30 VACANT         Inspector de 
specialitate  

II S  

31 VACANT          Referent  IA M  
32 VACANT          Referent  IA M  

II. DIRECŢIA BUGET  - FINANŢE 
33 DUMITRU  

CONSTANŢA  
 Director  

executiv  
1 I         

          II.A. SERVICIUL BUGET  
34 BUŞOIU 

NICOLAE  
 Şef 

serviciu  
1 I         

35 CIORCEANU 
IONELA  

  Consilier  I Superior   1 S      

36 CONSTANTINESCU 
SORIN  

  Inspector  I Principal    1 S      

37 VACANT    Inspector  I Principal    1 S      
38 ENE MARIANA    Inspector  I Asistent    1 S      
39 DIACONESCU 

MARINELA  
  Inspector  I Asistent    1 S      

40 VACANT    Consilier  I Superior   1 S      
41 STANCIU  

CRITINA  
  Referent  III Superior   1 M      

          II.B. COMPARTIMENT  IMPOZITE ŞI TAXE  
42 MITRICĂ IRINA    Consilier  I Superior   1 S      
43 MORARU 

VERONICA  
  Consilier  I Superior   1 S      

44 MIHAIL CAMELIA    Consilier  I Superior   1 S      
45 DRAGOMIRESCU 

ŞTEFANIA 
  Consilier  I Superior   1 S      



 
 

4

46 VACANT    Referent  III Superior   1 M      
47 VACANT    Consilier  

Juridic  
I Debutant   S      

48 VACANT    Inspector  I Debutant   S      
III. DIRECŢIA TEHNICĂ ŞI INVESTIŢII 

49 NECĂ 
ILIUŢĂ  

 Director  
Executiv   

1 I   S      

          III.A  SERVICIUL TEHNIC , INVESTIŢII  
50 VACANT   Şef  

Serviciu   
1 I         

51 VACANT    Consilier  I Superior   1 S      
52 ŢONEA ELENA    Consilier  I Superior   1 S      
53 NEGRILĂ 

MIHAELA  
  Consilier  I Superior   1 S      

54 NISTOR 
GHEORGHE  

  Referent de 
specialitate  

II Superior  1 S 
SD 

     

55 DUMITRAŞCU 
DENISA  

  Consilier  I Superior   1 S      

56 DUMITRU 
ELENA  

  Consilier  I Superior   1 S      

57 MOTOI  
VERGICA  

  Consilier  I Superior   1 S      

58 ANDRONACHE 
ELENA  

  Inspector  I Principal 2 S      

59 ZORLESCU 
GRIGORE  

  Consilier  I Superior   1 S      

60 POPESCU 
GHEORGHE  

  Referent de 
specialitate  

II Superior   1 S 
SD 

     

         SERVICIUL ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI, ULM ŞI TRANSPORT JUDEŢEAN 
61 NETCU 

COSTINEL  
 Şef 

Serviciu   
1 I         

62 MANEA IULICA   Consilier  I Superior   1 S      
63 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
64 SÎRBU DIANA   Inspector  I Principal 2 S      
65 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
66 CÎRLOGANU   Inspector  I Principal 1 S      



 
 

5

ROMEO  
67 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
68 ANA ION - 

CRISTIAN 
  Inspector  I Asistent 

 
3 S      

69 TRUŞCĂ 
GHEORGHE 

  Inspector  I Principal 1 S      

70 PĂTRAŞCU 
VASILICĂ 

  Inspector  I Asistent 
 

1 S      

71 ŞTEFAN 
CONSTANTIN  

        Consilier IA S  

72 DIACONESCU 
BEBE 

  Consilier  I Superior   1 S      

73 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
IV       DIRECŢIA PROGRAME ŞI STRATEGII DE MEDIU 

74 VACANT   Director  
Executiv   

1 I   S      

         IV.A SERVICIUL UNITATEA  DE IMPLEMENTARE A PROIECTELOR  
75 VACANT  Şef 

Serviciu   
1 I   S      

76 SOLDUBAN 
ANGELA 

  Consilier  I Superior   1 S      

77 VACANT   Consilier  
juridic  

I Superior   1 S      

78 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
79 GRĂDINARU 

CAMELIA 
  Consilier  I Superior   1 S      

80 OANCĂ 
GERARD 

  Inspector  I Principal 2 S      

81 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
82 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
83 VACANT   Inspector  I Debutant        
          IV.B COMPARTIMENTUL PROGRAME ŞI STRATEGII DE MEDIU  
84 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
85 VACANT   Inspector  I Debutant    S      
86 VACANT   Inspector  I Asistent  1 S      
87 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      



 
 

6

88 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
89 VACANT   Inspector  I Asistent  1       

V. ARHITECTUL ŞEF AL JUDEŢULUI 
90  DAVIDESCU 

OVIDIU  
 Arhitect  

Şef  
1 I   S      

          V.A. SERVICIUL URBANISM  
91 CIUGULEA 

TEODORA 
 Şef 

Serviciu   
1 I   S      

92  VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
93 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
94 VOICU 

MARCELA 
  Consilier  I Superior   1 S      

95 DRĂGĂNESCU 
MIHAELA 

  Consilier  I Superior   1 S      

96 CĂLINESCU 
MARIA  

  Referent  III Superior  1 M      

97 NICULA 
CORNEL 

  Inspector  I Principal 1 S      

98 POPESCU 
LĂCRĂMIOARA 

  Consilier  I Superior   1 S      

99 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
          V.B. COMPARTIMENTUL D ISCIPLINA ÎN CONSTRUCŢII 
100 GHEORGHE 

FLOREA 
  Consilier  I Superior   1 S      

VI. SERVICIUL JURIDIC - CONTENCIOS 
101 ŞTEFĂNESCU 

ANA VENERA 
 Şef  

Serviciu   
1 I   S      

102 BRĂNESCU ANA   Consilier 
juridic  

I Superior   1 S      

103 PURCĂRIN EMIL   Consilier 
juridic  

I Principal   1 S      

104 ILIE MARINELA 
ELENA 

  Consilier 
juridic  

I Asistent   1 S      



 
 

7

105 NIŢIU LUCIAN   Consilier 
juridic  

I Principal   1 S      

106 VACANT   Consilier 
juridic  

I Superior  1 S      

107 TĂNĂSESCU 
MAGDA 
ŞTEFANIA 

  Consilier 
juridic  

I Principal   1 S      

108 RUŢĂ ALIN 
GEORGE 

  Consilier 
juridic  

I Asistent   1 S      

VII. SERVICIUL MONITORUL OFICIAL AL JUDE ŢULUI, RELAŢII PUBLICE ŞI A.T.O.P. 
109 ŢOLU 

MAGDALENA  
 Şef  

Serviciu   
 I   S      

110 CAZANGIU 
ALEXANDRA 

  Inspector  I Asistent 3 S      

111 VACANT   Consilier 
juridic  

I Asistent   1 S      

112 TRUŞCĂ ELENA   Referent III Superior 1 M      
113 VACANT   Inspector  I Asistent 3 S      
114 PĂRNUŢĂ 

CORNELIU  
  Consilier  I Superior   1 S      

115 LOLEA VASILE   Referent III superior 1 M      
116 DĂNICĂ 

GHEORGHIŢA 
  Referent III superior 1 M      

VIII. DIRECŢIA ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ LOCALĂ 
117 DELUREANU 

VIRGIL 
 Director  

Executiv   
1 I   S      

          VIII.A. COMPARTIMENTUL ADMINISTRA ŢIE PUBLICĂ 
118 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
119 PĂTRULESCU 

ALINA 
  Inspector  I Asistent 1 S      

120 BOBARU 
CORINA 

  Inspector  I Asistent 1 S      

121 VLAD ŞTEFANIA   Consilier 
juridic  

I Asistent   2 S      

122 VACANT   Inspector  I Debutant  S      



 
 

8

123 VACANT   Inspector  I Principal  1 S      
          VIII.B. COMPARTIMENT RELA ŢII CU CONSILIILE LOCALE  
124 ALBULESCU 

RODICA 
  Consilier  I Superior   1 S      

125 MITRUŢ ION   Consilier 
juridic  

I Superior  1 S      

126 VACANT   Inspector  I Principal  1 S      
127 MITRACHE 

MARIN 
  Inspector  I Asistent 1 S      

128 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
129 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
130 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      

131 VACANT   Consilier  
Juridic  

I Principal   1 S      

132 VACANT   Referent III Superior 1 M      
IX. SERVICIUL DEZVOLTARE REGIONAL Ă 

133 LUNGU 
DANIELA 

 Şef 
Serviciu   

 I   S      

134 ENACHE LAURA 
RODICA 

  Consilier  I Superior   1 S      

135 POPESCU 
MARGA CORINA 

  Inspector  I Asistent 1 S      

136 SMARANDACHE 
FLORIN 

  Inspector  I Asistent 1 S      

137 GLASU RADU 
MIHAI 

  Inspector  I Principal 1 S      

138 IONESCU 
DANIELA 

  Consilier  I Superior   1 S      

139 VACANT   Inspector  I Asistent 3 S      
140 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
141 NISTOR ANCA 

RAMONA 
  Inspector  I Asistent 2 S      

142 TUDORACHE 
MIHAIL RAFAEL 

  Inspector  I Asistent 1 S      

143 DINU ADINA   Inspector  I Asistent 1 S      



 
 

9

MANUELA 
144 JIDOVU 

CLAUDIA 
  Inspector  I Asistent 2 S      

145 TERCI IOSIF   Consilier  I Superior   2 S      
146 ŞARPE DANIEL    Consilier  I Superior   1 S      
147 COSTACHE 

DANIEL 
FLAVIUS 

  Inspector  I Asistent 1 S      

X. COMPARTIMENT AUDIT PUBLIC INTERN  
148 STRĂCHINESCU 

GHEORGHE 
  Auditor   Superior   1 S      

149 NEGRU 
GHEORGHE 

  Auditor   Superior   1 S      

150 IONESCU 
GHEORGHE 

  Auditor   Superior   1 S      

151 DIACONESCU 
SILVIU MARIUS 

  Auditor   Asistent  1 S      

XI. SRVICIUL ACHIZIŢII, LICITAŢII, CONTRACTĂRI 
152 VACANT  Şef 

Serviciu   
1 I   S      

153 OLTEANU 
MIHAELA 

  Consilier  I Superior   1 S      

154 ZUGRAVU 
VICTORIA 

  Inspector I Principal  2 S      

155 BUZĂRNESCU 
RODICA  

  Referent de 
specialitate  

II Asistent 1 S 
SD 

     

156 VACANT   Consilier  I Superior   1 S      
157 VACANT   Inspector  I Principal 1 S      
158 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
159 VACANT   Inspector  I Asistent 1 S      
160 VACANT   Consilier 

juridic  
I Principal  1 S      

XII. SERVICIUL RESURSE UMANE ŞI RELAŢII CU INSTITUŢII SUBORDONATE  
161 VACANT   Şef 

Serviciu   
1 I   S      

162 BĂLAN   Consilier  I Superior   1 S      



 
 

10

CONSTANTINA 
163 PÂRVU ADRIAN   Referent III superior 1 M      
164 ŞTEFAN 

GABRIELA 
  Consilier  I Superior   1 S      

165 GHEORGHE 
IONICA 

  Referent III Asistent 1 M      

166 BURTESCU 
OANA 

  Consilier 
juridic  

I Asistent  1 S      

167 VACANT   Consilier 
juridic  

I Asistent  2 S      

168 BOLBOREA 
GABRIELA 

  Consilier  I Superior   1 S      

XIII. CABINET PREŞEDINTE 
169 SÎRGHIE 

MIRUNA 
        Consilier  S  

170 GRECU IOAN 
CĂTĂLIN 

        Consilier  S  

171 VACANT         Referent  M  
172 VACANT         Referent  M  

XIV. PERSONAL   AUXILIAR  
173 VEDERE MARIA         Îngrijitor    
174 VIŞAN MARIA         Îngrijitor    
175 STAN MARIA         Îngrijitor    
176 ALEXANDRU 

STELIANA 
        Îngrijitor    

177 COSTACHE ILIE         Şofer I   
178 MARIN TOMA 

HARALAMBIE  
        Şofer I   

179 BOCAI VIOREL         Şofer I   
180 DUMITRANA 

NICOLAE 
        Şofer I   

181 GHIDARCEA 
VICTOR 

        Şofer I   

182 MANU 
THEODOR 

        Şofer I   

183 POPESCU         Şofer I   



 
 

11

MARCEL 
LEONARD 

184 COSTEA SPIRU 
SORIN  

        Şofer II   

185 GHIOCANU 
PÎRVAN LIVIU 

        Muncitor II   

186 RASOL STELU         Muncitor II   
187 IONIŢĂ 

CORNELIA 
        Muncitor III   

188 VACANT         Muncitor III   
189 VACANT         Muncitor III   
190 VACANT         Muncitor III   

 
 
FUNCŢII DE DEMNITATE PUBLICĂ  3 
NUMĂR TOTAL FUNCŢII PUBLICE  155 
NUMĂR TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE      18 
NUMĂR TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE  137 
NUMĂR TOTAL FUNCŢII  CONTRACTUALE DE 
CONDUCERE  

1 

NUMĂR TOTAL FUNCŢII  CONTRACTUALE DE 
EXECUŢIE  

31 

NUMĂR TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE 190 
 
                                                                                    
     

COMPARTIMENMTUL 
EVIDENŢA RESURSELOR UMANE, 
SALARIZARE, PERFEC ŢIONARE 

 Constantina B ĂLAN  


